



SERVICES PARTAGÉS CANADA (SPC)

Invitation à se qualifier (ISQ) pour le processus d'approvisionnement en services réseau du gouvernement du Canada (SRGC)

N° de l'invitation à se qualifier	R000076631	Date	9 février, 2021
Amendement No.	009	No de référence du SEAOG	PW-20-00939000

Bureau émetteur	Services partagés Canada 180, rue Kent, 13e étage Ottawa (Ontario) K1P 0B6		
Autorité contractante (L'autorité contractante est le représentant de SPC pour toute question et tout commentaire relatifs au présent document.)	Nom	Daniel Ellsworth	
	N° de téléphone	613-324-6422	
	Adresse courriel	ssc.gc-network-services-gc-services-reseautiques.spc@canada.ca	
	Adresse postale	180, rue Kent, 13e étage Ottawa (Ontario) K1P 0B6	
Date et heure de clôture	26 février, 2021 @ 14h00 HNE		
Fuseau horaire	Heure normale de l'Est (HNE)		

INVITATION À SE QUALIFIER - AMENDEMENT NO. 009

L'Amendement no. 009 est soulevé:

- 1) Pour identifier les dates limites clés; et
- 2) Pour répondre aux questions posées par les répondants potentiels.

Étape importante	Date originale	Date révisé
Date de publication de l'ISQ	21 décembre, 2020	complété
Séance d'information pour les répondants	8 janvier, 2021	complété
Date limite pour les soumissions préalables	22 janvier, 2021 @ 11:59 PM (HNE)	29 janvier, 2021 @ 11:59 PM (HNE) (AMD#1) 5 février, 2021 @ 11:59 PM (HNE) (AMD#2) 12 février, 2021 @ 11:59 PM (HNE) (AMD#7)
Date limite pour la soumission des questions et des commentaires	26 janvier, 2021 @ 2:00 PM (HNE)	2 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE) (AMD#2) 9 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE) (AMD#7)
Date et heure de clôture	12 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE)	19 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE) (AMD#1) 26 février, 2021 @ 2:00 PM (HNE) (AMD#7)

Question 43:

“Un fournisseur CNS du Volet 1 devra probablement s'interconnecter avec plusieurs fournisseurs de BANS du Volet 2 à chaque POP principal, multipliant ainsi les défis décrits ci-dessus. Compte tenu des défis, risques et complexités notés que ce modèle introduit, nous recommandons fortement que les volets 1 et 2 soient redéfinis. Nous demandons donc que CNS et ANS soient fusionnés en un seul Volet.”

Réponse 43:

Le Canada n'effectuera pas le changement demandé.

Question 44:

“Si le Canada a l'intention de mener une discussion complète sur la stratégie de réseau qui couvrira la portée de l'exigence du SRGC, nous demandons respectueusement au Canada d'organiser cette discussion avant la clôture de l'ISQ pour s'assurer que l'industrie a eu l'occasion de comprendre, de poser des questions et de faire des commentaires sur la stratégie. Cette approche fournira les meilleurs résultats pour le Canada et cette ISQ.”



Réponse 44:

Comme indiqué dans l'Amendement 005, réponse 11, les renseignements actuellement disponibles pour les répondants potentiels du SRGC sont suffisants pour répondre aux exigences de soumission des réponses de l'ISQ. Des détails supplémentaires concernant les prochaines étapes du processus d'approvisionnement et les plans éventuels pour les véhicules contractuels seront discutés en collaboration avec nos répondants qualifiés au cours de la phase EPE sous le SRGC résultant de cette ISQ. Une discussion sur la stratégie de réseau n'est pas nécessaire pour répondre avec succès à cette ISQ.

+++++

AUCUN CHANGEMENT PAR RAPPORT À TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS.

